ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КИНЕЛЬСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                             446431, Самарская область, г. Кинель ул. Ленина 36,к.210
        тел/факс 8(84663)22099

	8 ноября  2023 года

	                       № 245

РЕШЕНИЕ

О назначении лиц, уполномоченных выдавать кандидатам в депутаты на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8 назначенных на 14 января 2024 года, разрешения на открытие специальных избирательных счетов

       В соответствии с частью 10 статьи 33 и частью 8 статьи 35 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия Кинельского района Самарской области РЕШИЛА:
1. Назначить лицами, уполномоченными выдавать кандидатам в депутаты  разрешения на открытие специальных избирательных счетов при проведении дополнительных выборов депутата Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области  четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, 4, 8 назначенных на 14 января 2024 года:
1. Тураеву  Ольгу Юрьевну – и.о. заместителя председателя комиссии

2. Тишину Ольгу Викторовну – члена комиссии

     2.  Разместить настоящее решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]  И.о. заместителя председателя комиссии                               О.Ю. Тураева

   Секретарь комиссии                                                                     Ю.А. Мосалева